

Årsredovisning

för

MarkLiv Entreprenad i Stenungsund AB

559293-7212

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hansson, Styrelseledamot

2023-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för MarkLiv Entreprenad i Stenungsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markentreprenad samt konsultverksamhet mot företag och privatpersoner inom denna bransch.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 485 | 1 024 |
| Resultat efter finansiella poster | 28 | -39 |
| Soliditet (%) | 5,6 | 3,7 |

Nettoomsättningen har ökat eftersom det varit ett större inflöde av arbeten under 2022.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 40 000 | -38 784 | 51 216 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -38 784 | 38 784 | 0 |
| Årets resultat | | | 27 586 | 27 586 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 216 | 27 586 | 78 802 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr (40 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 1 216 |
| årets vinst | 27 586 |
| | 28 802 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 28 802 |
| | 28 802 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2020-12-28 -2021-12-31 (13 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 484 875 | 1 024 351 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 001 | 7 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 486 876 | 1 031 851 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -353 426 | -35 287 |
| Handelsvaror | | -247 112 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -250 413 | -538 544 |
| Personalkostnader | 2 | -478 313 | -402 880 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -129 986 | -93 846 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 459 250 | -1 070 557 |
| Rörelseresultat | | 27 626 | -38 706 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 29 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -69 | -78 |
| Summa finansiella poster | | -40 | -78 |
| Resultat efter finansiella poster | | 27 586 | -38 784 |
| Resultat före skatt | | 27 586 | -38 784 |
| Årets resultat | | 27 586 | -38 784 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

747 014

755 339

Inventarier, verktyg och installationer

4

204 015

258 576

Summa materiella anläggningstillgångar

951 029

1 013 915

Summa anläggningstillgångar

951 029

1 013 915

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 480

82 097

Övriga fordringar

53 720

25 858

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 750

8 889

Summa kortfristiga fordringar

186 950

116 844

Kassa och bank

Kassa och bank

280 791

237 693

Summa kassa och bank

280 791

237 693

Summa omsättningstillgångar

467 741

354 537

SUMMA TILLGÅNGAR

1 418 770

1 368 452

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 216

40 000

Årets resultat

27 586

-38 784

Summa fritt eget kapital

28 802

1 216

Summa eget kapital

78 802

51 216

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 418

27 836

Övriga skulder

229 550

274 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

339 968

317 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 418 770

1 368 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Maskiner och andra tekniska anläggningar består bland annat av en grävmaskin. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för den har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2020-12-28 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 784 541 | 0 |
| Inköp | 55 000 | 784 541 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 839 541 | 784 541 |
| Ingående avskrivningar | -29 202 | 0 |
| Årets avskrivningar | -63 325 | -29 202 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -92 527 | -29 202 |
| Utgående redovisat värde | 747 014 | 755 339 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 323 220 | 0 |
| Inköp | 12 100 | 395 720 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -72 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 335 320 | 323 220 |
| Ingående avskrivningar | -64 644 | 0 |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 0 | 4 832 |
| Årets avskrivningar | -66 661 | -69 476 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -131 305 | -64 644 |
| Utgående redovisat värde | 204 015 | 258 576 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Sigurd, MH Konsult Väst AB

Stenungsund 2023-04-13

Roger Hansson
Roger Hansson
Ordförande

Marcus Hansson
Marcus Hansson
Verkställande direktör